L

KATHARINA REINA
WERNECK VIANA

BEATRIZ MICHELE MOCO

DIAS

TEREZINHA MARIA DA
SILVA

ZULEIKA APARECIDA
FERNANDES

MARIA DILMA BOMFIM

BUENO

JULIANA APARECIDA DA

COSTA TEIXEIRA

AUXILIADORA APARECIDA

VALERIANO

GUSTAVO NASSER VARGAS

DE OLIVEIRA

31060770857

32522060805

03048498800

35753164811

45696560563

28584004823

33757789881

10393495876

20231215289376

20231213283922

20231214277960

20231214284999

20231212270016

20231215291158

20231215277060

20231215291708

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Dados

Classificacao Protoc. Diretoria Cargo Atuagdo | Categoria Pontuacao da classificacado de Readap.
Inscrigao PEI atribui¢ao de classes/aulas

SAO JOSE DOS

CAMPOS

PINDAMONHANGABA

PINDAMONHANGABA

PINDAMONHANGABA

DIADEMA

PINDAMONHANGABA

SAO JOSE DOS

CAMPOS

PINDAMONHANGABA

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

Nao

Nao

0,6539

0,6945

0,6848

0,4205

0,4159

0,4118

0,4106

0,6763

18/12/2023 16:14

Pagina1de1



