Dados

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuação PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
1	KATHARINA REINA WERNECK VIANA	31060770857	20231215289376	1	SAO JOSE DOS CAMPOS	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,6539	Não
2	BEATRIZ MICHELE MOCO DIAS	32522060805	20231213283922	1	PINDAMONHANGABA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,6945	Não
3	TEREZINHA MARIA DA SILVA	03048498800	20231214277960	2	PINDAMONHANGABA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,6848	Não
4	ZULEIKA APARECIDA FERNANDES	35753164811	20231214284999	1	PINDAMONHANGABA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,4205	Não
5	MARIA DILMA BOMFIM BUENO	45696560563	20231212270016	3	DIADEMA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,4159	Não
6	JULIANA APARECIDA DA COSTA TEIXEIRA	28584004823	20231215291158	2	PINDAMONHANGABA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,4118	Não
7	AUXILIADORA APARECIDA VALERIANO	33757789881	20231215277060	2	SAO JOSE DOS CAMPOS	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,4106	Não
8	GUSTAVO NASSER VARGAS DE OLIVEIRA	10393495876	20231215291708	1	PINDAMONHANGABA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	F	0,6763	Não